PREFEITURA DO MUNICíPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco" n.' 86 - CEP 14.730-000

oFÍcro No.122l2024.

Em atenção ao seu OFÍCIO no.O24, de
O2lO4l2O24, vimos por meio deste encaminhar à Vossa Excelência,
RESPOSTAS às INDICAÇõES e REQUERTMENTOS de autoria dos
Senhores Vereadores dessa Egrégia Câmara Municipal, como segue
abaixo:

INDIcAcÃo No.o4ol2024- Encaminhamos para o secretário Municipal
Oe Segurança e Trânsito, para avaliação e possibilidades do
atendimento;

REQUERIMENTO No.OO7l2024 - Informamos aos Senhores Vereadores

ãilreferidorequerimentoseráencaminhadoàSecretariaMunicipaIde
Éromoção Social, aos cuidados da Assistência Social para devida
investigação e tomada de providências.

Sem mais para o momento, aproveitamos do

ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de

Senhor Presidente

elevada estima e distinta consideração.

M

AO
EXMO. SENHOR
rÁsro r enôNrMo lrlngurs,
OO. PNESTOCNTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

Monte Azul Paulista, 03 de Abril de 2024.

SANTOS

;Ê

=à
=É
ã

tÊ
tÉD'

1

Monte Azul Paulista-
do Municí